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Продажа 3-комнатной квартиры
61.8м², 10/10 этаж
5 800 000 ₽

 61.8м²   10   3

Пермь г., Мотовилихинский, Юрша ул., 100

 
Саламатова Татьяна
Александровна
Ведущий эксперт

+7 (342) 287-21-21
tatiana.salamatova@century21.ru

Уютная квартира на Садовом в кирпичном доме. На улице Юрша (рядом с
улицами Уинская, Старцева), в доме 100, продаётся отличная 3-
к&nbsp;квартира площадью&nbsp;61,8 м². В шаговой доступности от дома
школы, магазины, аптеки, детские сады и остановки общественного
транспорта. У дома огороженная благоустроенная территория, всегда есть
парковочные места. Во дворе современная детская площадка. Квартира
находится на 10 этаже 10-ти этажного кирпичного&nbsp;дома. У квартиры
очень функциональная планировка: уютная кухня, три изолированные
комнаты, вместительный коридор со встроенным шкафом купе, раздельный
санузел. В квартире сделан качественный косметический ремонт, на всех
окнах установлены стеклопакеты, в ванной кафель. После продажи в... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-618m2-1010-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
3-komnatnoi-kvartiry-618m2-1010-etaz
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